ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
DISPONIBILIDAD CUENTA PESOS
CUENTAS POR COBRAR

CUOTA DISPONIBLE
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS
PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR AL 31/05/2021
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PRESUPUESTO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (DEVENGADO)

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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MINISTERIO DE DEFENSA
CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA Y DE LA AVIACION CIVIL, CESAC

BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
Del 01 al 30 de JUNIO 2021

21,985.281.63

(115,418,041.00)
547,719,5629.00

454,286,769.63

18,033,377.39

18,033,377.39

472,320,147.02

651,360.00

651,360.00

651,360.00

1,101,244,511.00
(446,421,293.62)

471,668,787.02

472,320,147.02
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